PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇO Nº 009/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA022605/2022
N° DA LICITAÇÃO: 942008

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou Atas de Registro de Preço com as empresas: ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 011908/2022 - MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – CNPJ Nº 17.406.286/0001-02 com preços
registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 258.499,98 (duzentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e noventa e
nove reais e noventa e oito centavos), R$ 388.500,00 (trezentos e oitenta e oito mil e quinhentos reais), R$ 246.000,00
(duzentos e quarenta e seis mil reais), R$ 389.000,00 (trezentos e oitenta e nove mil reais), R$ 112.000,00 (cento e doze mil
reais) e R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais) referente aos Lotes 01, 02, 06, 08, 09 e 10, respectivamente. ATA DE
REGISTRO DE PREÇO Nº 021908/2022 - IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI – CNPJ nº
36.685.847/0001-02 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 25.608,50 (vinte e cinco mil seiscentos
e oito reais e cinquenta centavos) e R$ 99.780,00 (noventa e nove mil setecentos e oitenta reais) referente aos Lotes 03 e 07,
respectivamente. ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 031908/2022 - SAMTRONIC Indústria e Comércio LTDA – CNPJ nº
58.426.628/0001-33 com preços registrado(s) no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 19.600,00 (dezenove mil e seiscentos
reais) referente ao Lote 04. Objeto: Registro de preço visando à Registro de preços para futura e eventual aquisição de material
médico hospitalar para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Data da assinatura: 19/08/2022. Vigência: 12 (doze)
meses, contados a partir da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.